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             ПРЕДМЕТ; Доставување информација од јавен карактер  

 

 

             Постапувајки по Вашето барање БР. 09-220 од 26.02.2020 година, примено 

03.03.2020 година, Основен суд Гевгелија  Ви ја доставува  следната информација од 

јавен карактер. 

 

         - Број на примени тужби за заштита од дискриминација, расчленето по облик, 

основ и област каде е сторена дискриминацијата кој се однесува на 2019 година? 

 

              Во Основен суд Гевгелија од извршената проверка во АКМИС програмата за 

периодот во 2019 година нема примено тужби за заштита од дискриминација.  

 

 

 

Податоците Ви се доставуваат на Ваша понатамошна надлежност.  

 

 

                                                                                      ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 

                                                                                                    Службено лице 

                                                                                          

За посредување  информации од  

                                                                                                                            Јавен карактер 

                                                                                                                                   Судија  

                                                                                                                            Станка Кимова  

 
 
 


